ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7069

２０１６年２月２３日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

人事異動について

 当社（本社：東京都千代田区大手町一丁目、社長：内田幸雄）の人事異動につきまして、下記の通り、

お知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

5月 1日 塩川 正教
秘書部副部長 兼 秘書グループマネー

ジャー

ＪＸエネルギー（株）

（捷客斯（北京）企業管理有限公司出向）

5月 1日 岡田 滋敬
ＪＸエネルギー（株）

根岸製油所総務グループマネージャー
秘書部秘書グループマネージャー

4月 1日 栗原 宗一郎 企画１部企画グループマネージャー 企画１部副部長

4月 1日 原科 和雄
ＪＸエネルギー（株）

総合企画部第３グループマネージャー
企画１部企画グループマネージャー

4月 1日 佐々木 研 企画２部ＩＴグループマネージャー

ＪＸエネルギー（株）

（ＪＸアイティソリューション（株）

出向）

4月 1日 田中 司 企画２部ＩＴグループ 企画２部ＩＴグループマネージャー

4月 1日 田島 篤
総務部副部長 兼 人事グループマネー

ジャー
総務部副部長

4月 1日 青木 雅志
ＪＸエネルギー（株）

（捷客斯（上海）貿易有限公司出向）
総務部総務グループマネージャー

4月 1日 山本 賢治
ＪＸエネルギー（株）

（（株）ＥＮＥＯＳフロンティア出向）
総務部人事グループマネージャー

5月 1日 佐々木 徹
ＪＸエネルギー（株）

（捷客斯（北京）企業管理有限公司出向）
法務部副部長

4月 1日 佐藤 由理 総務部総務グループマネージャー 法務部取締役事務室長

日付 氏名 現 新

4月 1日 團 徹太郎
経理部副部長 兼 経理部税務グループ

マネージャー
経理部副部長

4月 1日 出口 学
ＪＸエネルギー（株）

（ＪＸビジネスサービス（株）出向）
経理部税務グループマネージャー

以上